
 

 

PORTARIA Nº 153- SESAU/2020. 
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA,  

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, RESOLVE: 
 

Art. 1º – PUBLICAR A 1ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS NO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PUBLICADO NO DIÁRIO OFI-
CIAL DO ESTADO Nº 3623 DE 13/12/2019, BEM COMO DO ADENDO ESCLARECEDOR DO EDITAL/SESAU/GAB/RR Nº. 
001/2019 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PUBLICADO NO DOE 3625 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019. 
LISTAGEM DE CLASSIFICADOS 
CARGO: BIOQUÍMICO 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
DAVIS MANUEL BARROS QUEIROZ DE FREITAS 704844142-91 19/05/1983 24 39 1º 
ROYANE RODRIGUES GUIMARÃES 018194441-39 10/11/1987 15 30 2º 
JANIS CASSIMIRO LOPES 315770998-42 09/08/1982 24 25 3º 
BRUNA KARLA MILLER DE SOUZA 003031172-14 26/04/1991 15 25 4º 
IZABEL DE FATIMA WANDERLEY EBOLI RIBEIRO 112157982-53 19/11/1955 24 24 5º 
EDILSON CANDIDO DA SILVA 618010202-30 25/11/1977 3 19 6º 
TATIANE SOARES MARTINS 949226672-53 21/11/1994 0 16 7º 
WILLIAM RAFAEL VALENTIM OLIVEIRA 844106472-53 29/08/1987 0 15 8º 

 
CARGO: BIOQUÍMICO-PCD 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LAYZA MICHELLE GOMES MELO 004028492-13 2/12/1990 0 2 1º 

CARGO: BIOQUÍMICO 
MUNICÍPIO: CARACARAÍ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
GLAUBEANY DA SILVA BOMES 511496302-30 31/1/1980 0 0 1º 

CARGO: BIOQUÍMICO 
MUNICÍPIO: CAROEBE 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LAYS REGINA PINHEIRO COUTINHO  816420832-91 30/11/1994 0 1 1º 

CARGO: BIOQUÍMICO 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
RENATA  PAMELA DA SILVA MOTA 957911402-15 17/1/1989 0 3 1º 
BIANCA COSTA BENOLIEL 015810102-22 11/3/1995 0 1 2º 

CARGO: BIOQUÍMICO 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
MONICA ALESSANDRA DO VALE GOMES 567024502-49 12/1/1976 24 26 1º 
ORLEILSON FERREIRA LOPES 001773802-41 6/6/1992 0 6 2º 
CLAUDIANY JULIENNE FIGUEIREDO SENA 027176882-77 5/2/1997 0 6 3º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ROSINEIDE DANTAS SOARES 663.940.582-20 11/05/1981 9 12 1º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JORDANA PEREIRA GONZAGA 828815532-41 30/10/1985 24 65 1º 
ALCINEIDE MENDES DE SOUSA JULIÃO 759.077.123-68 17/03/1971 24 61 2º 
ELIENE MENDES DE OLIVEIRA 833.257.512-53 23/06/1983 18 57 3º 
MARIA APARECIDA MENDES GALVÃO 182.751.822-34 16/01/1965 24 46 4º 
ELIDA FERREIRA TORGA ROSA 054.674.596-27 21/05/1983 30 45 5º 
KAREN LUDIMYLLA BEZERRA LIMA 018849472-39 20/07/1995 0 41 6º 
NAIADE BEZERRA MARTINS LIMA 144733642-91 03/10/1960 24 40 7º 
GRACINETE MOURÃO DA FONSECA 200.141.552-49 15/07/1965 24 40 8º 
JUREMA DO SOCORRO DE SOUSA MONTEIRO 207.431.812-04 18/06/1966 24 40 9º 
GESINEIDE DIAS DE MORAES 128596758-50 16/10/1972 24 40 10º 
FATIMA SILVA ROBALO 000.334.916-07 04/05/1973 24 40 11º 
MARIA AUXLIADORA DE LIRA 023.873.594-02 11/02/1977 24 40 12º 
VAN HELIA FEREIRA NOGUEIRA 686.211.082-91 04/08/1979 24 40 13º 
CLÉVERTON RIGODANZO 968.554.440-91 19/10/1979 24 40 14º 
NAFICE FERREIRA DA SILVA MUNEYMNE 518.418.272-15 11/12/1980 24 40 15º 
JOSÉ VALDEMIR DO NASCIMENTO 039.811.894-93 10/03/1981 24 40 16º 



 

 

JOSE LUCIANO DE ALMEIDA 047.680.826-02 16/08/1981 24 40 17º 
FRANDERSON SILVA LACERDA 787.517.562-34 08/10/1983 24 40 18º 
MARCOS VINICIUS GOMES BARBOSA 080.592.586-48 22/10/1985 24 40 19º 
AMANDA BEZERRA VALES 856.438.312-87 03/05/1986 24 40 20º 
FERNANDO OLIVEIRA ROCHA 658.939.133-53 09/09/1979 24 39 21º 
REJANE CRISTINA DE ARAUJO 031.813.554-02 24/07/1981 24 38 22º 
REGINA CELIA  MOURA LIMA 464.032.222-20 24/06/1970 24 37 23º 
MÔNICA CRISTINA ALVES CEZAR 698.803.442-00 02/11/1975 24 37 24º 
JEFLEY SANTOS SILVA 023.533.115-55 23/09/1986 24 37 25º 
DENISSON DOS SANTOS MARQUES 598.198.712-04 25/11/1975 21 37 26º 
DANIELE ALVES DAMASCENO GONDIM 792.660.882-34 07/04/1984 21 37 27º 
DANIELLE LEITE SACRAMENTO 791.455.152-04 02/06/1984 21 37 28º 
ANDREA DIAS RAMOS 574.184.542-87 08/08/1975 24 36 29º 
ALEXSANDRO BERGMANN DA SILVA 025.782.959-80 25/10/1978 24 36 30º 
DANIANA RIBEIRO OTAPIASSIS 660.707.832-04 12/03/1979 24 36 31º 
MARIA CRISTINA RIBEIRO IPIRANGA 441.474.062-20 29/09/1973 24 35 32º 
IDA KELLY REIS MAR VALE 793.580.982-87 06/11/1985 24 35 33º 
ALCILÉIA MORAIS FERREIRA 528.148.822-87 23/02/1986 24 35 34º 
SONIA REGINA PAULA LIMA 224.219.202-72 07/03/1963 24 34 35º 
EDINEIA DA SILVA WANZELLER 484.682.902-20 16/11/1975 24 34 36º 
FABIANA ÉRICA PINHEIRO MORAIS 226.323.118-57 25/06/1977 24 34 37º 
MARCIA DO CARMO E SILVA 688.804.802-00 23/02/1981 24 34 38º 
FREDSON SILVA MERVAL 736358983-68 04/01/1972 18 34 39º 
ACARCILANDIA ARAUJO DE SOUZA 660.606.642-53 04/06/1981 18 34 40º 
ERICA DUARTE SINESIO 786123492-49 27/12/1982 18 34 41º 
NATHALIA  CRISTINA VIEIRA DA SILVA 861.445.292-68 14/12/1988 18 34 42º 
CATIANE PRADO 937.176.520-87 17/01/1980 18 31 43º 
JOSÉ NILDO ARAÚJO DE AZEVEDO 640.971.902-34 23/04/1977 15 31 44º 
ROBERTA PEREZ DE SALES 084.251.316-77 06/04/1987 15 31 45º 
ANDRESSA BIANCA RUAS  089.262.666-64 08/10/1987 15 31 46º 
LANA TRICIA LIMA SOBRAL 530.663.912-72 15/10/1987 15 31 47º 
ANTONIA VIVIANE MENEZES SOUZA 024.586.641-80 03/10/1988 15 31 48º 
BRUNO PINTO METELLES 000.886.222-23 02/06/1989 15 31 49º 
LANNA JENIFFER SILVA RODRIGUES 008203472-99 28/10/1993 15 31 50º 
JACIARA DA SILVA VIANA 769.119.504-49 11/02/1970 24 30 51º 
WANDSON CRUZ DE SOUZA 795.386.302-20 14/08/1985 24 30 52º 
MAIANA CINTHIA GONDIM MARQUES  808.267.682-53 06/06/1986 24 30 53º 
PAULO RARRES DA CRUZ 383.377.972-15 21/01/1976 15 30 54º 
MICHELE SAMPAIO ELGALY 806.076.082-34 12/01/1985 15 29 55º 
FERNANDA GUIMARAES BARROS 073.351.746-35 24/01/1989 15 29 56º 
IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA 008.149.022-43 31/10/1993 15 29 57º 
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES LEITE 
ARAUJO 813.020.963-20 05/08/1977 24 28 58º 
ELISANGELA FIGUEIREDO DE SOUZA 829.546.152-20 04/05/1979 15 28 59º 
PAULA ROBERTA  BORGES FERNANDES 076.230.146.50 17/07/1983 12 28 60º 
ANDREIA BARROS MEDRADA 059.445.026-81 04/09/1984 12 28 61º 
ROSE GIRELE GOMES 748.474.302-04 08/05/1985 12 28 62º 
FABIANA ARAUJO DE SOUZA 836.700.332-20 14/04/1986 12 28 63º 
JERLIANE RODRIGUES DE SOUZA 942.498.222-49 28/10/1988 12 28 64º 
ANA RAQUEL DA SILVA MARTINS 529.499.152-72 13/12/1988 12 28 65º 
ESTER CORREA RODRIGUES DE FARIA 098.454.506-95 16/01/1990 12 28 66º 
FRANCIMAR SOARES FRAZÃO 229.497.392-53 24/06/1961 15 27 67º 
RAFAELA LAIGNIER HOTT SIQUEIRA 069.951.726-55 06/03/1984 24 26 68º 
BRUNA TOMAZ OLIVEIRA WERNER 105.657.917-02 07/04/1987 21 26 69º 
ANGELO CAVALCANTE 215.384.172-00 16/03/1964 12 26 70º 
ROSY KARLA MORAES MONTEIRO 383.649.482-53 10/08/1972 12 25 71º 
GABRIEL DE QUEIROZ CARVALHO 015.397.332-38 20/08/1993 12 25 72º 
NÊGILA VILHENA FARIAS 705.429.533-15 16/01/1976 9 25  73º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: BOA VISTA-PCD 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
BRUNA MONTEIRO NERY 947.672.702-00 26/05/1988 12 26 1º 
HEFRAYM DE LIMA CABRAL 839.846.822-04 09/06/1985 3 9 2º 
ANA BEATRIZ OLIVEIRA COSTA 017.215.972-55 04/07/1998 0 6 3º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: BONFIM 



 

 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
VALQUIRIA BRITO WAISMANN TATAYRA 000.648.262-79 20/02/1990 6 6 1º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: CARACARAÍ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
CELSO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVIERA 932.697.062-00 21/10/1987 18 33 1º 
NAYLA THAYLSE DE ANDRADE PEREIRA 775.626.902-00 31/12/1984 6 16 2º 
FLAVIA RAISSA  QUEIROZ VENTURA FREIRES 012.675.882-41 15/08/1993 9 15 3º 
FRANCIELY SOLON BARBOSA 001.046.382-81 22/04/1993 6 12 4º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: CAROEBE 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
MARGARIDA BAHIA GOMES  603.783.522-53 10/06/1974 24 37 1º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: MALOCA DA BARATA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
RAFAEL ANTONIO SILVEIRA 016.802.912-23 22/11/1980 24 39 1º 
ALMERIO CORREA PEREIRA 916440892-20 11/02/1988 24 30 2º 
LEANDRA MAGALHÃES DOS SANTOS 833.600.692-34 08/12/1986 12 26 3º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JEILZA CARVALHO DOS SANTOS 492955512-49 20/09/1974 24 37 1º 
JORGE DA SILVA SEGUNDO 588.223.562-68 15/08/1976 24 34 2º 
ROSÂNGELA DE LIMA MOURA 624.419.492-68 14/10/1978 24 34 3º 
JACKELINE BARBOSA LEAL ALVES 840.072.902-10 17/05/1985 24 34 4º 
ILMA MARINHO PEREIRA 006.781.022-52 20/02/1991 15 31 5º 
JOSYMARA NEGREIROS DE LIMA 925.998.002-00 02/03/1987 18 28 6º 
ARTHUR LIMA RIBEIRO 002.225.115-40 11/03/1983 12 26 7º 
ELIZABETH BRANDÃO GANDRA 569.515.662-91 15/02/1975 15 25 8º 
ELIACY DE LIMA CARVALHO 320.297.712-49 07/08/1969 24 24 9º 
ZULDIMARINA SOARES DE CASTRO 193.219.882-20 31/05/1995 6 22 10º 
ANGELO LIMA CONTREIRA 830.735.312-20 21/07/1985 9 20 11º 
SHAIRA ESTEFANIE MEDINA PAINO 760.645.652-68 22/02/1984 6 19 12º 
LUCELIA OLIVEIRA  DA ROCHA 008.964.872-29 12/06/1993 12 17 13º 

CARGO: ENFERMEIRO-PCD 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ALDINEIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 682.211.002-00 15/10/1978 24 34 1º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DA BALIZA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
PABLO DEYVISON SERRA DE ALMEIDA 001.910.592-42 23/07/1993 6 7 1º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: SÃO LUIZ DO ANAUÁ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JÉSSICA SILVA DE ALENCAR 011.378.032-07 30/10/1991 15 28 1º 
RAFAELA REIS DE LIMA 959.423.942-53 26/01/1989 6 22 2º 

CARGO: ENFERMEIRO 
MUNICÍPIO: UIRAMUTÃ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ALBERTO MARCELINO DA SILVA FILHO 016.379.525-89 03/01/1985 18 34 1º 
RAPHAEL BENCHIMOL LEITÃO 816.595.982-49 15/12/1988 9 25 2º 
FRANCISCA MOREIRA ARAUJO DOS SAN-
TOS 298.312.872-43 27/02/1981 3 19 3º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: ALTO ALEGRE 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ANA GEAN PARQUES SILVA 809367922-72 25/12/1985 18 24 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: AMAJARI 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
MARLIVIA DE LIRA LEÃO 809709582-34 3/11/1980 6 7 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
FRANCISCA DARLENE DA CRUZ FARIAS 475082483-68 1/12/1972 24 40 1º 



 

 

JOELIA LIMA DE AMORIM 623340002-30 29/5/1978 24 40 2º 
AGNALDO JOSE DE OLIVEIRA PAZ 227511493-91 30/7/1968 21 33 3º 
ANTONIO LEITÃO DE SOUSA 141171503-91 11/9/1959 21 32 4º 
SABRINA SANTAREM DE MORAES 528073552-34 4/5/1986 15 31 5º 
SHARA SHIRLEM LIMA MELLO 000866312-25 28/6/1989 24 30 6º 
SELMA DE CARVALHO SILVA 816380942-68 26/11/1987 18 30 7º 
ALEXANDRINA MELQUIADES RIBEIRO LIMA 929668105-72 28/10/1975 18 29 8º 

CARGO: FARMACÊUTICO-PCD 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
BRUNA CRISTINA CARNEIRO BRASIL 756789772-53 25/9/1984 24 29 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: BONFIM 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LUCIANA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 929141962-34 2/1/1987 6 17 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: CAROEBE 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JOSUE QUINTANS FARIAS 772448692-15 21/6/1981 3 5 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: MALOCA DA BARATA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LIDIANE CRISTINA DE SOUZA LOPES 008901222-45 18/11/1991 9 15 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO 382628782-72 14/11/1974 6 11 1º 

CARGO: FARMACÊUTICO 
MUNICÍPIO: SÃO LUIZ DO ANAUÁ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
KELLY PEREIRA DE SOUZA 017456712-00 25/2/1992 0 5 1º 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JANAINA TEREZA BRASIL BUENO 383328172-34 5/2/1974 24 37 1º 
JAIANNA CARLA RODRIGUES PALHETA 748219972-15 5/4/1983 24 30 2º 
STANLEN MATTES DE CARVALHO REIS 786624272-00 5/6/1984 15 28 3º 
INES KATIA CAVALIER DA COSTA 444418512-00 12/8/1975 12 22 4º 
TATIANA E SOUZA DE ALMEIDA  083037136-20 29/5/1986 21 21 5º 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO-PCD 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
DENISE CRISTINA DE MORAES E SILVA 476357892-87 12/7/1973 6 6 1º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: AMAJARI 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
MARIA ANTONIA DA SILVA 656024472-53 10/01/1980 50 56 1º 
ANA PAULA PEREIRA CIRILO 745336902-97 24/03/1981 20 40 2º 
LUCIMAR OLIVEIRA VIEIRA 819490372-87 15/03/1984 10 30 3º 
THERESINHA SILVA MACHADO 382380472-34 22/01/1970 20 28 4º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
VANIA DA SILVA FERREIRA 589940502-30 13/01/1978 50 100 1º 
VALMIRA SILVA MAGALHÃES 415388542-87 27/08/1970 50 92 2º 
MARINETE CAMPOS VALENTE 498723203-06 08/11/1969 50 90 3º 
CLEIMAR VERÇOSA SANTOS 590759962-68 26/06/1977 50 90 4º 
ALEX FONTENELE DE ALMEIDA 004538802-40 01/07/1991 40 90 5º 
IRAMITA TRAJANO SALES 199752102-00 07/03/1965 40 84 6º 
ELIZANGELA SANTOS DOS REIS 714307332-68 14/11/1982 50 82 7º 
MARIA DAS GRAÇAS NASCIMENTO EVANGE-
LISTA 160532142-72 04/10/1960 50 80 8º 
PAMELA ALVES DA SILVA 007317782-27 09/09/1989 30 80 9º 
KETHELLIN CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 899005882-15 22/12/1987 60 76 10º 
ROSENILDA DA FONSECA MOREIRA 753612132-68 23/11/1980 35 75 11º 
IRACILDA BRITO COSTA 311378812-91 05/03/1968 50 70 12º 
MARLENE ALVARES DOURADO 557482523-68 03/07/1969 50 70 13º 



 

 

DEUZILENE NUNES MOREIRA 626524862-68 15/11/1977 50 70 14º 
ALEXANDRA MARIA DE ASSUNÇÃO LIMA 640078552-34 24/07/1978 50 70 15º 
ROBERIA TELES 778422272-68 11/09/1981 50 70 16º 
SELANDIA LIMA PEREIRA 383188732-20 15/10/1970 25 67 17º 
RAIMUNDA SILVA PINHEIRO RESENER 144346602-68 22/03/1962 50 66 18º 
KELLY CASSIANO DOS SANTOS PEREIRA 748078112-15 13/02/1982 50 66 19º 
MAIALU SOUZA COELHO 446283312-00 16/10/1972 45 65 20º 
MARIENE VITURINO BARBOSA 719067202-82 24/08/1980 45 65 21º 
MARCILENE MARIA DE FRANÇA SILVA 846006382-72 23/01/1984 45 65 22º 
OLIVIA MELOS CRUZ 447110502-72 09/04/1974 15 65 23º 
ROSINETH SILVA OLIVEIRA 743008573-34 01/06/1973 50 64 24º 
IVANILDE MELO DE SOUSA 589930102-34 17/01/1976 50 64 25º 
CHARLEY CARLOS DA SILVA COUTO 382909282-20 15/03/1975 25 63 26º 
JAKLINE GONÇALVES RAMOS 564098342-68 09/07/1977 15 63 27º 
MARIA FRANCINELDA DA SILVA VASCONCELOS 473220982-34 16/02/1971 50 62 28º 
FRANCIRLENE DA SILVA LIMA 382582002-59 11/10/1976 50 62 29º 
VALDERLENE RODRIGUES SOUSA 602695702-25 31/03/1977 50 62 30º 
PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 816220582-91 24/08/1989 45 61 31º 
SORAYA IRACELIA MARIA ROSA 323399682-91 02/09/1968 50 60 32º 
IVANEIDE MELO LUCENA DE SÁ 447492952-72 10/10/1972 50 60 33º 
FRANCIANE DA SILVA BENICIO 653861082-04 15/12/1977 50 60 34º 
FRANCISCO DE SOUSA MORAIS 087862891-28 29/05/1986 50 60 35º 
ELDA CRISTINA DA SILVA SANTOS 648505282-87 09/09/1977 40 60 36º 
FRANK DA SILVA DE SOUZA 512454002-82 18/09/1980 40 60 37º 
ANTONIO OTON DIAS DA SILVA 805150022-91 02/07/1984 40 60 38º 
ROGÉRIO DE OLIVEIRA ABREU 002443102-89 07/12/1985 40 60 39º 
RERIS JEFFERSON SILVA SANTOS 000810052-70 11/12/1988 40 60 40º 
MATHEUS LOPES DE MAGALHÃES 009592912-61 06/03/1994 10 60 41º 
DULCINEIA DE ALMEIDA FIGUEIREDO DE BRI-
TO 759456222-49 16/11/1982 15 59 42º 
KARIN KLEIN VIEIRA 975170892-34 03/09/1989 40 58 43º 
EDIVANIA DE OLIVEIRA SILVA 667739892-72 07/04/1982 45 57 44º 
JOSE ROBERTO ALVES DA COSTA 345887952-87 12/05/1963 50 56 45º 
MARIA NEIDE DA SILVA 430100244-87 22/08/1964 50 56 46º 
SILVINHA MENDES MOREIRA MARTINS 383094752-68 07/02/1975 50 56 47º 
ROSANGELA DIAS DE OLIVEIRA 447300982-34 04/01/1975 45 55 48º 
FRANCIELNE SIQUEIRA DA SILVA SANTOS 586364042-15 17/11/1976 45 55 49º 
MARCIA SILVA MELO 727492962-34 18/05/1984 45 55 50º 
GIRLEIDE VIANA DE OLIVEIRA 933396582-34 23/08/1986 45 55 51º 
FRANCISCA ALVES SILVA 749761252-20 14/11/1977 35 55 52º 
LOURINALDO AROUCHE LOPES 739399213-72 04/09/1978 35 55 53º 
GEISANA DE MACEDO HENRIQUE 962444703-97 01/08/1982 35 55 54º 
JARDISON DA SILVA DE CARVALHO 912291112-04 27/01/1988 35 55 55º 
MAYCON VIANA LIMA 895764382-68 06/01/1990 35 55 56º 
DEIVENICIA COSTA PINTO 838669302-91 04/06/1986 20 55 57º 
WILLIAM BASTOS CHAVES 098905477-24 15/11/1982 15 55 58º 
WASMERY JOAQUIM SENA DOS SANTOS 276201742-49 26/08/1965 50 54 59º 
MARCIA NENITA RODRIGUES TUISSIMA LESSA 384002192-87 03/01/1973 40 54 60º 
AUGUSTO PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS 962442162-53 20/08/1988 40 54 61º 
ANA PAULA DE LIMA SILVA GUIMARÃES 039731674-78 15/09/1980 5 53 62º 
SHAIRA DA SILVA OLIVIERA 985179532-15 03/04/1988 5 53 63º 
LEUDE DE AGUIAR SILVA 580294272-04 01/01/1977 40 52 64º 
JOELMA GOMES DA SILVA 011134553-73 04/01/1984 40 52 65º 
JOYCE ANDRE DOS SANTOS SAMPAIO 049675704-02 31/07/1982 20 52 66º 
DEISE DE MELO 651544602-00 13/09/1979 45 51 67º 
DAYSE LEAL DA SILVA 770911592-68 13/08/1980 45 51 68º 
JUCILENE RIBEIRO ARAUJO 199693092-34 02/09/1969 50 50 69º 
PATRICIA DO CARMO ROTTER MONTEIRO 429353772-49 16/07/1971 50 50 70º 
MEIRE TERESINHA DE OLIVEIRA FERREIRA 642819902-59 30/09/1974 50 50 71º 
MARIA CELIA NASCIMENTO GOMES 446949542-53 25/02/1976 50 50 72º 
WELLINGTON JORGE GOMES CAXIAS  447177922-20 23/10/1977 50 50 73º 
ILTON MESQUITA PERES 522948702-04 23/06/1979 50 50 74º 
MARIANA ESTEVAO DE SOUZA 019198512-08 18/08/1995 50 50 75º 
ZENILIA VAZ FONTENELE NETA 518047512-00 05/05/1969 30 50 76º 
JOANA GOUVEIA MENDES  825296042-15 23/06/1984 30 50 77º 
ELIELDO DA SILVA SANTOS 009260262-24 26/09/1990 30 50 78º 



 

 

ADRIANA MARCOLINO RAMOS PANTOJA 946380552-49 02/10/1987 20 50 79º 
NELCY QUEIROZ LOPES 022882052-91 11/08/1960 45 49 80º 
GILMAR SOUSA LIMA 785586383-49 15/11/1977 45 49 81º 
ROSANGELA RIBEIRO PEREIRA 861163202-87 12/07/1981 35 49 82º 
ELIANE PATRICIO DA SILVA 663447512-15 29/11/1981 35 49 83º 
TEGILDA PAULA ALENCAR 829759222-72 15/08/1986 35 49 84º 
SIDILEIA ALVES DA SILVA 594687182-04 27/01/1978 15 49 85º 
MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA CAMPOS 382532322-68 07/03/1974 40 48 86º 
JOSE SALVADOR DA SILVA 446465002-30 02/11/1974 40 48 87º 
RIANE LEOCADIO DA SILVA 441133072-53 10/01/1975 40 48 88º 
CHARLES PERICLES PAIVA DA SILVA 752615022-68 04/11/1983 40 48 89º 
ADAILTON GALVAO DAL SANTOS 981598012-20 06/02/1992 40 48 90º 
MARIA APARECIDA DA SILVA E SILVA 495899702-49 25/11/1974 0 48 91º 
SILVANA MACEDO DA CRUZ 761680342-34 26/04/1983 35 47 92º 
ENALDO DA SILVA OLIVEIRA 981075422-15 03/12/1989 35 47 93º 
LUCILENE SOUSA DE CARVALHO 633298402-34 10/01/1978 15 47 94º 
FRANCISCA DEUCILEIA PEREIRA DE SOUZA 382777782-87 18/08/1972 40 46 95º 
JOSE GIULENIS OLIVEIRA DE MOURA 887377212-91 06/09/1986 40 46 96º 
ROCICLEIA ABREU DO NASCIMENTO 648761012-72 04/06/1978 30 46 97º 
RAIMUNDO NUNES DE SOUZA 663896152-72 24/11/1979 30 46 98º 
JACILEIA BARBOSA SOUZA 819324992-53 10/12/1983 35 45 99º 
DANIEL FELIPE PEREIRA LEOCÁDIO 006720362-07 30/05/1993 5 45 100º 
WALLYSON FABIO CHAVES HOLANDA 975639272-04 07/02/1988 40 44 101º 
MOISES SALDANHA CRUZ DE SOUZA 745453102-49 08/12/1982 30 44 102º 
FABIANNY DA SILVA CRUZ 809254482-49 15/11/1985 30 44 103º 
ROMENIA SILVA DE MELO 675422392-87 24/12/1981 35 43 104º 
TATIANY DA SILVA AMARAL 752626732-87 01/03/1985 25 43 105º 
IVANILDE FERREIRA RODRIGUES 814393932-49 22/06/1974 30 42 106º 
ANDREIA DELFINO CONCEICAO 662061032-34 17/11/1980 30 42 107º 
FATIMA RODRIGUES RIBEIRO 846941492-53 07/09/1984 30 42 108º 
FRANCISCA EDILEUZA MARQUES DA SILVA 352665382-87 16/09/1961 35 41 109º 
MARIA RAIMUNDA VALE OLIVEIRA 383519782-72 05/12/1966 35 41 110º 
SULANEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 383427742-87 12/07/1971 35 41 111º 
YARA ROCHELLE SECUNDINO 926533752-49 28/12/1987 35 41 112º 
MIKELY SOUSA SANTOS 018685552-40 14/05/1993 35 41 113º 
FRANCISCO SERGIO DOS SANTOS VELASCO 070809562-34 31/07/1961 25 41 114º 
JOTERDAN PEIXOTO RODRIGUES 827610002-34 12/03/1986 25 41 115º 
ANDREIA UCHOA DE OLIVEIRA VARELA 848484992-91 27/07/1986 25 41 116º 
LEUDIANE MACEDO MENEZES 968899262-34 05/01/1986 40 40 117º 
MARIA GORETH DO NASCIMENTO 164089932-49 01/08/1963 30 40 118º 
MARIA DO CARMO COELHO 653944702-78 15/03/1975 20 40 119º 
DEBORA DOS SANTOS NUNES 900844462-34 30/05/1985 20 40 120º 
SHERISDEY CRISTINA DA SILVA 006400872-05 20/02/1991 20 40 121º 
ELIANNE DA SILVA SOBRINHO 965935802-44 22/06/1987 10 40 122º 
RAIMUNDA MACEDO COSTA 941799053-53 27/08/1978 0 40 123º 
TATIANA SOARES COELHO 719656292-53 16/04/1980 0 40 124º 
ANNIE PRISCILA DA SILVA GONÇALVES TEIXEI-
RA 542513542-49 27/05/1998 0 40 125º 
ROSA MARIA BARROSO FREITAS 291071052-15 17/11/1968 35 39 126º 
MARIA CLAUDETE CORREA PESSOA 911749453-20 25/05/1973 35 39 127º 
DELMIRO JOSÉ CARVALHO FREITAS 524700322-53 06/01/1983 35 39 128º 
MAKSON MYLLER KING TATAYRA 826446402-53 12/02/1984 35 39 129º 
FRANCISCO ALVES DE SOUSA 012740382-51 15/02/1991 35 39 130º 
MARIA ELIZANGELA DA SILVA 626706892-72 28/01/1979 25 39 131º 
RENATA DA SILVA SOUSA 898435332-91 12/04/1988 25 39 132º 
ELIZABEL NINA NUNES 928019192-68 18/12/1982 5 39 133º 
IRACELIA DO NASCIMENTO 309149303-20 29/10/1966 30 38 134º 
MOISES COSTA DOS SANTOS 625250692-34 29/08/1978 20 38 135º 
NUBIA BARBOSA DOS SANTOS 719579362-15 13/01/1982 20 38 136º 
PAULO ENOS SAMUEL CARLOS DE SOUZA 008902502-43 14/12/1991 20 38 137º 
MARCIA COSTA TEIXEIRA 817762412-15 12/02/1981 0 38 138º 
ADRIANA DA SILVA ARAÚJO 981043812-53 10/12/1989 0 38 139º 
SERGIO DE LIMA SILVA 723701732-20 22/01/1981 35 37 140º 
MONICA COSTA PINHEIRO 963855881-49 31/08/1983 35 37 141º 
GISELE CRISTINA DA SILVA 812910352-49 06/02/1985 35 37 142º 
MARILENE ALVES DAMASCENO 675386732-53 07/08/1981 25 37 143º 



 

 

CREUSA GONÇALVES COIMBRA DE AGUIAR 365160073-49 26/04/1957 30 36 144º 
ODETE AMORIM DOS SANTOS 251486723-15 15/08/1966 30 36 145º 
PATRICIA ERICA DOS SANTOS 287453532-04 30/08/1967 30 36 146º 
FRANCINETE ALBUQUERQUE LIMA 225505692-53 18/12/1967 30 36 147º 
EZEQUIEL SILVA RIBEIRO NETO 001759212-70 24/09/1991 20 36 148º 
ELEN DOS SANTOS SILVA FARIAS 020006372-30 16/06/1994 20 36 149º 
SHIRLEI SOUZA DOS SANTOS 841878832-15 01/06/1984 35 35 150º 
SILVANE MARIA MATIAS SERRÃO 522172642-49 02/07/1969 25 35 151º 
VANUZIA MOREIRA SILVA 719671762-72 06/10/1980 25 35 152º 
FRANCISCO SOUSA 659504102-20 16/10/1980 25 35 153º 
MARIA DO CARMO BECKMAN DA COSTA 740934792-91 20/07/1983 25 35 154º 
JOSIMAR ALVES COELHO 996972642-20 05/03/1988 25 35 155º 
MARLY COELHO RIBEIRO 573230702-87 11/02/1976 15 35 156º 
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA DUQUE 447260582-15 09/10/1978 15 35 157º 
EDUARDO MARTINS DA SILVA 908039062-34 07/12/1987 15 35 158º 
JOHEMES MACEDO FREITAS 903411802-97 20/04/1988 15 35 159º 
KESIA DE SOUZA VIEIRA 007736172-56 04/11/1992 15 35 160º 
JAKLINE ALEXANDRE DA COSTA 719415502-82 28/08/1979 30 34 161º 
FRANCINEA GUILHERME DOS SANTOS 747718412-68 07/02/1983 30 34 162º 
JAILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 508288352-68 28/01/1979 20 34 163º 
EDINEIA DE OLIVEIRA SOUZA 714188222-72 16/06/1979 20 34 164º 
ALCIMAR ANDRADE SILVA 683212102-44 04/09/1979 20 34 165º 
JAILMA DA CONCEIÇÃO LIMA 732201402-20 20/10/1983 20 34 166º 
LUCELIA FERNANDES DA SILVA 862889892-15 21/06/1985 20 34 167º 
LAURENIR DE OLIVEIRA LIMA 868500162-53 07/11/1985 20 34 168º 
THATIANE MOTA DE PINHO 017678302-46 30/08/1991 20 34 169º 
BEATRIZ KAROLINE DA COSTA CAVALCANTI 111670074-33 28/07/1994 20 34 170º 
EDNARIA VIRIATO DA SILVA 734846012-72 25/05/1977 25 33 171º 
SUZIANE GOMES AZEVEDO 950525852-68 27/03/1988 25 33 172º 
ALINE ARAUJO RAMOS 948071082-04 21/03/1988 15 33 173º 
JOENE COSTA DE ARAUJO 602305393-94 28/04/1990 15 33 174º 
EDLANA DE MATOS BRIGLIA 633129132-68 10/10/1979 20 32 175º 
MARCIO ANDRE BITENCOURT DE SOUZA 671883622-20 13/10/1981 20 32 176º 
OSELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 823586722-20 13/11/1983 20 32 177º 
GIOVANNA RAMOS DA SILVA 725923112-20 02/02/1982 25 31 178º 
PARIZIA LUNA DA CRUZ 036730764-26 24/06/1982 25 31 179º 
FERNANDA SOUZA RODRIGUES 927993292-68 05/07/1989 25 31 180º 
OIDNI VALÉRIA MAGALHÃES ALMEIDA 747902342-15 19/01/1984 15 31 181º 
EDILENE DA SILVA 584638952-04 20/10/1977 30 30 182º 
PERPETUA DO NASCIMENTO LUCENA 199941092-00 21/04/1966 20 30 183º 
EDNA BERNARDA DE SOUZA 662242332-68 07/09/1979 20 30 184º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM-PCD 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JOSÉ HEBER DOS SANTOS BARROS 694374322-87 21/08/1981 45 57 1º 
LIDIANA DE PAULA DE SOUSA 982767602-44 25/09/1986 10 30 2º 
MANOEL NEDILSON FERREIRA RODRIGUES JU-
NIOR 875156952-34 14/09/1986 5 21 3º 
NATANHA SOUSA DA SILVA 529683592-15 14/11/1987 5 19 4º 
FRANCISCO DE ASSIS DUTRA SANTOS 528283282-87 04/10/1986 0 4 5º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: BONFIM 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
BEVERLY ANA FREDERICO DA SILVA 664061022-15 01/04/1979 35 55 1º 
JOCELIANE XAVIER CONSTANTINO 920482182-53 03/08/1987 25 35 2º 
LIA OLIVEIRA DA COSTA TELES 743393622-04 06/08/1982 15 35 3º 
MULLER TATAYRA BRITO 817144832-15 03/06/1986 20 32 4º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: CARACARAÍ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ELIEZER FEIO DUARTE 602892952-20 16/07/1978 50 70 1º 
LUCIENE FRANCY DE SOUZA MATOS 689382172-72 22/07/1981 50 66 2º 
MARIA VANDA  PEREIRA BEZERRA 383281602-00 31/05/1963 50 62 3º 
MARIA FRANCISCA SILVA BARROSO 382833282-04 10/09/1970 35 53 4º 
MARLEIDE MATEUS DE LIMA 437433404-10 05/12/1961 50 52 5º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: MALOCA DA BARATA 



 

 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ROSILENE ERNESTO DA SILVA 663938252-00 22/02/1977 35 45 1º 
MOISÉS PEREIRA DOS SANTOS 030281072-28 12/12/1995 25 45 2º 
JOSE DE SOUSA CASTRO JUNIOR 010583142-54 18/01/1991 15 35 3º 
RAIMUNDO FERREIRA DE OLIVEIRA 795190672-72 30/03/1980 25 31 4º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JACIARA COSTA DA SILVA 518016632-20 08/05/1981 35 51 1º 
ALVENIR FONSECA SILVA 855258392-53 14/05/1985 35 49 2º 
FABIANA HENRIQUE DA SILVA 945333502-91 16/06/1986 25 45 3º 
ANDREIANE MILLIAM PEREIRA DA SILVA 983309932-72 14/01/1989 0 16 4º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM-PCD 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LUCIO ELBER LICARIÃO TAVORA SOBRINHO 964362102-10 12/07/1986 5 25 1º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
LUCIA SANTOS DA SILVA 323334552-68 02/01/1970 50 66 1º 
EDNALVA DOS SANTOS SILVA 802108132-53 01/01/1984 45 63 2º 
REGIANE DE OLIVEIRA AGUIAR 752633352-53 31/01/1983 40 50 3º 
NEIVA DIAS CURSINO 663846642-91 31/10/1980 30 50 4º 
MARIA ELIZANETE CASTRO PEDROSA 735588182-53 26/09/1983 30 50 5º 
ROSINALVA PEREIRA BORBA 852685692-87 21/02/1985 30 50 6º 
JOCILENE RODRIGUES DA CRUZ 447298982-49 10/01/1977 45 49 7º 
FABIANA DA SILVA AMORIM 007958562-02 26/01/1992 35 45 8º 
LIDAVANIA SOUZA DOS SANTOS 909616092-49 20/07/1983 25 45 9º 
RAYANE ANDRADE CORREA 996545802-25 06/03/1990 10 42 10º 
BALBINA QUIRINA DE SOUSA 970313562-53 24/09/1989 20 40 11º 
MARINETE CARNEIRO DE SOUSA 584590732-20 25/08/1976 35 37 12º 
RAVILE DE LIMA ALMEIDA 938554002-53 19/03/1986 20 36 13º 
HAIENE SANTOS SOUZA 015664872-50 05/04/1994 15 35 14º 
MILK MAYRA GONÇALVES BASTOS 027426732-29 19/02/1997 15 35 15º 
MARIA DO LIVRAMENTO SOARES DA SILVA 659543602-78 30/10/1981 30 34 16º 
MARLENE SOUSA LIMA 029567113-00 26/07/1985 25 33 17º 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DA BALIZA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
CLAUDINEIA FURIN BLANK 958965202-63 22/04/1984 30 50 1º 
PAULO DA CRUZ PEREIRA 447149202-00 25/05/1975 35 47 2º 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA 
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JORGE SOBRAL GUEDES JUNIOR  658444162-87 11/04/1979 50 58 1º 
MARIA AUGUSTA DE SOUZA 382759882-68 28/08/1967 50 56 2º 
JOSE GERALDO RODRIGUES DA SILVA 343476662-68 20/03/1969 50 56 3º 
ZILDETE BENTO BATALHA 588501712-34 25/11/1976 50 56 4º 
KARLA PRISCILA CLAUDINO DA SILVA 053169154-37 02/02/1984 40 54 5º 
ANA CLAUDIA MENDES SILVA 225133372-04 16/06/1970 50 52 6º 
DAVIDSON DA SILVA 508929632-72 28/10/1978 50 52 7º 
HELDER CADETE LOURENÇO 776540482-20 02/10/1983 50 50 8º 
GELSON SILVA DE ABREU 747906332-68 17/08/1983 45 47 9º 
IVANETE DAS NEVES CORREIA 633222852-00 28/06/1979 45 45 10º 
ELAINE GOMES CARDOSO 708966402-30 01/02/1980 40 44 11º 
CACILDA MARTINS GOMES DE SOUZA 512352932-20 05/10/1979 30 44 12º 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA 
MUNICÍPIO: CARACARAÍ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ELIAS BRITO DE SOUZA 510865492-87 29/09/1971 5 7 1º 
ANA PAULA ROCHA TEIXEIRA DA SILVA 908706702-04 02/11/1987 0 6 2º 
WILANIR BERNARDO DE ANDRADE 382674542-68 11/09/1973 0 0 3º 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
RANNA DOS PASSOS GUIMARAES 836209662-49 12/05/1985 50 58 1º 
DANIELLE DE SOUZA SILVA 988306942-15 15/01/1988 10 12 2º 



 

 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JOSE MICHEL MARQUES 055464524-63 27/03/1986 10 30 1º 
ALCYONEIDE PEREIRA DE SOUSA 003943672-19 03/01/1988 5 25 2º 
MARINA COUTINHO FLORINDO 439291828-90 08/03/1996 20 20 3º 
JANE MACEDO RODRIGUES 999760132-72 31/05/1989 0 20 4º 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA-PCD 
MUNICÍPIO: RORAINÓPOLIS 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
THAYANIE PESSOA OLIVEIRA 825311962-34 17/09/1985 0 0 1º 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO EM ANÁLISE CLÍNICA 
MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DA BALIZA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ELDA DOS SANTOS MACEDO 009005192-07 12/01/1990 25 29 1º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
MUNICÍPIO:BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JOSE MARIA BRADA DA CUNHA 255.816.512-72 25/10/1961 50 70 1º 
JAMESON VASCONCELOS DO NASCI-
MENTO 199.562.902-20 23/9/1967 50 70 2º 
ADEMILDO BENTES RIBEIRO 297.933.782-04 22/3/1969 50 70 3º 
FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA 383.325.882-53 6/2/1971 50 70 4º 
JOSE ETEVALDO URBANO 465.544.674-91 15/1/1966 50 66 5º 
WILKER CONCEIÇÃO LIMA 019.075.422-21 1/8/1993 35 55 6º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA-PCD  
MUNICÍPIO: BOA VISTA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
MARCUS RAFAEL DE SOUZA HOLANDA 626.049.532-34 18/4/1980 50 50 1º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
MUNICÍPIO: CARACARAÍ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
JOSE LUIZ GOMES DOS SANTOS 493.019.502-00 12/12/1973 25 25 1º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
MUNICÍPIO: PACARAIMA 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
ROBIANA DA SILVA LIMA 016.680.142-97 26/2/1994 0 2 1º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
MUNICÍPIO: SÃO LUIZ DO ANAUÁ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
GILDSON ARAUJO SABOIA  581281822-34 22/12/1975 35 35 1º 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 
MUNICÍPIO: UIRAMUTÃ 

NOME CPF DT.NASC. N.E.P. NOTA ORDEM 
WALMIR TELES VIEIRA 446.573.742-49 24/2/1975 45 45 1º 

 
Art. 2º – Os candidatos acima convocados deverão apresentar-se nas datas especificadas no Cronograma publicado pela Portaria          
Nº _152_- SESAU/2020, munidos dos seguintes documentos para fins de assinatura do Contrato: 

 cópia da cédula de identidade e CPF 
 cópia de comprovante de residência atualizado 
 cópia de PIS/PASEP 
 comprovante de dados bancários de Agência do Banco do Brasil 
 Laudo médico-psiquiátrico assinado por especialista da área 
 cópia de comprovação da rescisão contratual ou decreto de exoneração para candidatos com vínculo precário (contrato tem-

porário ou cargo comissionado) 
Art. 3º – Os candidatos assinarão Termo de Ciência de que sua lotação obedecerá aos interesses e necessidade da Administração Públi-
ca. A discordância quanto ao local de lotação determinado implicará na assinatura de Termo de Desistência, conforme Edital. 
Art. 4º – O local de apresentação dos candidatos será a Escola Técnica de Saúde do SUS – ETSUS localizada à – Rua Uraricoera, 
1346 – São Vicente, CEP- 69.303-453, Boa Vista, Roraima no horário de 08:00 às 17:00 horas. 
Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Secretaria de Estado da Saúde, em Boa Vista – RR, 13 de fevereiro de 2020. 
 

FRANCISCO MONTEIRO NETO 
Secretário Adjunto de Estado da Saúde de Roraima 


